Di disporre ii pagamento, nell’ambito dell’intervento individuato con codice interno ME 22512 

Venetico (ME), dal titolo “Lavori di consolidamento del versante sud-est del Centro abitato di 

Venetico Superiore" - Codice Caronte SI_1 22512, Comune di Venetico (ME), dell’importo 

complessivo di € 553.740,05 (cinquecentocinquantatremilasettecentoquaranta/05) di cui alla 

fattura n. 15PA del 25 luglio 2022, emessa dalla ditta “ALBERTI COSTRUZIONI S.R.L, relativa 

alla quota parte dello Stato di avanzamento n. 3 per lavori a tutto il 13.07.2022 spettante alla stessa, da 

liquidare alla ditta “EL.DA.